
Fra: Svein H Kjellevold (Svein.Kjellevold@hfk.no)
Sendt: 11.04.2018 10:15:00
Til: Guro Klyve
Kopi: 

Emne: VS: Brev om etteroppgjør i Åsane, jfr. utbyggingsavtale
Vedlegg: image001.jpg;Endelig etteroppgjør for veiprosjekter i Åsane, jfr. utbyggingsavtale.pdf;Tabell for
kostnadsutvikling i anlegg S1-S4. 31.03.2017.xlsx;Vedlegg 2 til utb.avt - kostnadsgrunnlag.xlsx;Vedlegg 4 -
sluttoppgjør dat. 31.03.2017.xlsx;image002.png
 

Fra: Bjarte Molvik 
Sendt: 18. september 2017 14:13
Til: Helge Haavardtun <Helge.Haavardtun@hfk.no>; Svein H Kjellevold <Svein.Kjellevold@hfk.no>
Kopi: Halfdan Wiberg <Halfdan.Wiberg@hfk.no>
Emne: VS: Brev om etteroppgjør i Åsane, jfr. utbyggingsavtale
 
Til orientering evt. oppfølging.
 
Jostein har tidligere fått mailen direkte
 
mvh
 
Bjarte Molvik
Seniorrådgjevar
Eigedomsavdelinga
HORDALAND FYLKESKOMMUNE
Tlf: 55 23 95 34

 

Fra: Nils Egil Vetlesand 
Sendt: 18. september 2017 14:02
Til: Jostein Fjærestad <Jostein.Fjaerestad@hfk.no>; Bjarte Molvik <Bjarte.Molvik@hfk.no>
Kopi: Bente Utne <Bente.Utne@hfk.no>
Emne: VS: Brev om etteroppgjør i Åsane, jfr. utbyggingsavtale
 
Hei,
 
Eg går ut frå de er rette vedkomande for dette – i alle fall var det Helge Haavardtun som stod for dei ulike avtalane,
så då er vel de ansvarlege….. Ser ut som me skal ha pengar igjen så det er nok ikkje så vanskeleg.
 
Nils
 
Nils Vetlesand
Økonomisjef

Tlf: 55 23 90 20 | Mob: 906 98 712
www.hordaland.no

 

Fra: Bente Utne 
Sendt: 18. september 2017 10:56
Til: Nils Egil Vetlesand <Nils.Egil.Vetlesand@hfk.no>
Emne: VS: Brev om etteroppgjør i Åsane, jfr. utbyggingsavtale
 



Hei!
 
Veit du kven i HFK som skal ha denne? Eigedom?
Og kven er HFK‐B/F?

Bente
 

Fra: Dahl, Marianne [mailto:Marianne.Dahl@bergen.kommune.no] 
Sendt: 15. september 2017 15:13
Til: psl@sensacon.no; Gaute.Henriksen@Profier.no; JanHelge.Olsen@profier.no; 'c.brun@schodt.no'
<c.brun@schodt.no>; Bente Utne <Bente.Utne@hfk.no>; 'ole.hallerud@olavthon.no' <ole.hallerud@olavthon.no>
Kopi: Postmottak Bymiljøetaten <Bymiljoetaten@bergen.kommune.no>
Emne: Brev om etteroppgjør i Åsane, jfr. utbyggingsavtale
 
Hei,
 
Vedlagt følger brev om «Endelig etteroppgjør for veiprosjekter i Åsane, jfr. utbyggingsavtale», med vedlegg.
 
Vi ber om at brevet videreformidles til riktige vedkommende dersom aktuelt, og en tilbakemelding på at brevet er
mottatt.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Marianne Dahl
Rådgiver økonomi
 
Bymiljøetaten/Gjennomføringsavdelingen
Telefon: 55 56 66 32 / 416 24 037
Marianne.Dahl@bergen.kommune.no

 


